
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  17.12.2013  № 1360-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием в  
государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в хозяйственное  
ведение государственному 
унитарному предприятию  
Свердловской области 
«Газовые сети» объекта –  
подводящего газопровода  
к птицефабрике общества с  
ограниченной ответственностью  
«Агрофирма «Артемовский» 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской об- 

ласти и на передачу в хозяйственное ведение государственному унитарному 

предприятию Свердловской области «Газовые сети» объекта – построенного 

за счет средств областного бюджета подводящего газопровода к птицефабри-

ке общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Артемовский» 

протяженностью 10950 метров, стоимостью 28772006,64 рубля (двадцать во-

семь миллионов семьсот семьдесят две тысячи шесть рублей 64 копейки), 

расположенного по адресу: Свердловская область, Артемовский район, село 

Покровское. 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

115п-ннк 


